Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

INDICAÇÃO     _____/2025

Indica ao Poder Executivo Troca de Lâmpada
na Rua Mário Agostinho altura do número 17,
Central Park.

Exmo. Sr. Presidente,

A Vereadora Valdirene Joandsin Giati – Wal da Farmácia, nos termos do art. 194 da Resolução
02/2012, indica ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor, a execução de Troca de Lâmpada, na Rua
Mário Agostinho, altura do número 17, bairro Central Park.

A pedido dos moradores, da referida Rua, vimos por meio do presente indicar ao Senhor

Prefeito Municipal, para que haja maior clareamento e consequente segurança aos moradores do local
bem como daqueles que se utilizam da mesma.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito essa INDICAÇÃO
para que o mesmo acione o órgão competente da administração pública municipal realizando o
atendimento necessário.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis 22 de julho de 2025.

WAL DA FARMÁCIA
VEREADORA

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
9g

K
-B

20
25

-x
o4

		2025-07-22T13:49:02-0300
	Camara Municipal de Monte Mor

		2025-08-04T15:40:17-0300
	Camara Municipal de Monte Mor